МУ «ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ ШАТОЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З  № _____

от  «___» ___________2020г.                                                                    с. Шатой

о проведении районного конкурса

	В целях делегирования хорового коллектива для участия во Всероссийском хоровом обществе, проводимом ГБУ «Центр народного творчества» при поддержке Минкультуры ЧР регионального этапа  Фестиваля 18-19 марта в Государственном Русском драматическом театре им. М.Ю. Лермонтова в рамках празднования Дня чеченского языка.
На основании изложенного,

П р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный отборочный хоровой конкурс.
2. Заведующей районным Домом культуры Далдаевой Н.И. и художественному руководителю РДК Элжукаевой М.Ш. провести организационные работы по проведению хорового конкурса.
3. [bookmark: _GoBack]Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить ведущего специалиста отдела культуры Мовсуева А.М.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник             					                   З.У.Эльмурзаева

С приказом ознакомлены: